



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEIpon
2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di politica
scuola, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IVIstituto Tecnologico Elettronica ed
Elettrotecnica
Piazzale E. Tarpani
06081 S. Maria degli Angeli
Tel. 0758041753 - Fax 0758041798

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE

"M. POLO - R. BONGHI"

C.M.: PGIS02900P C.F.: 94143250549

e-mail: pgis02900p@istruzione.it - pec: pgis02900p@pec.istruzione.it
sito internet: www.istitutopolo-bonghi.itIstituto Professionale per l'Industria
e l'Artigianato
Piazzale E. Tarpani
06081 S. Maria degli Angeli
Tel. 0758041753 - Fax 0758041798Istituto Professionale per i Servizi
Commerciali
Viale F. Giuntella
06083 Bastia Umbra
Tel. 0758001170 - Fax 0758001520Istituto Tecnologico Costruzioni
Ambiente e Territorio
Via A. Diaz, 20
06081 S. Maria degli Angeli
Tel. 0758041753 - Fax 0758041798Istituto Tecnico Amministrazione
Finanza e Marketing
Via A. Diaz, 20
06081 S. Maria degli Angeli
Tel. 0758041753 - Fax 0758041798

CIG: Z8921E8216

CUP: E79G16001550007

COD. UNIVOCO: UFGT6T

Cod. Progetto: 10.1.1A -FSEPON-UM-2017-23 "LA SCUOLA È DI TUTTI"

SPETT.LE COLORI DECORA S.r.l.
Via degli Olmi, 10 -Zona Ind.le
06083 BASTIA UMBRA (PG)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina Prot. n. 871/U del 27/01/2018

AFFIDA

Alla Ditta Colori Decora srl la fornitura del seguente materiale alle condizioni sotto precisate:

Descrizione articolo	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Aliq.IVA
DECORWOOD IMPR.ALL'ACQUA LT 0,75 COLORATO	1	€ 10,08	€ 10,08	22%
FONDO PER LEGNO LT 2,5 BIANCO	2	€ 33,48	€ 66,96	22%
CERA API ML 500 NEUTRA	2	€ 8,05	€ 16,10	22%
DECORWOODCERATO ALL'ACQUA INCOLORE LT 0,75	1	€ 10,68	€ 10,68	22%
STUCCO K2 CONF. KG 1	1	€ 1,50	€ 1,50	22%
MASCHERINA VIGOR	30	OMAGGIO	OMAGGIO	
CONF. SPUGNA ABRASIVA G. MEDIA	10	€ 0,50	€ 5,00	22%
CARTA RBE GR. 180	15	€ 0,52	€ 7,80	22%
SPUGNA VEL. CEL. PER VELATURA	2	€ 2,23	€ 4,26	22%
BITUME LIQUIDO 250 ML	1	€ 7,73	€ 7,73	22%
SCATOLA GUANTI	3	€ 8,55	€ 25,65	22%
COLORANTE TINTAMANO	7	€ 1,50	€ 10,50	22%
Totale merce			€166,26	
IVA 22%			€ 36,58	
Totale + IVA			€ 202,84	

I.I.S. "M. POLO - R. BONGHI"
C.F. 94143250549 C.M. PGIS02900P

AOO_PG_0029 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000887/U del 27/01/2018 12:53:07 VI.1.1 - C1

Condizioni di fornitura:

Si dà atto che si procederà al pagamento, previa presentazione di regolare fattura in modalità elettronica come previsto dal decreto ministeriale n. 55 del 3 aprile 2013;

La stessa dovrà essere emessa tenendo conto del CODICE UNIVOCO = UFGT6T

In fattura dovrà essere indicato il codice progetto: **10.1.1A -FSEPON-UM-2017-23 "LA SCUOLA È DI TUTTI"** ed inoltre dovrà riportare l'annotazione "scissione dei pagamenti o split payment" ai sensi della normativa vigente;

In qualsiasi caso l'importo della fattura non potrà essere superiore a quello totale del presente ordine.

Nel caso si dovesse verificare, la corrispondente fattura sarà pagata solo e soltanto per l'importo previsto nel presente ordine.

Si richiede la Tracciabilità dei flussi finanziari;

L'appaltatore **Colori Decora srl** assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della L. 13 agosto 2010, n. 136 e succ. modifiche.

L'appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura ufficio territoriale del Governo della provincia di Perugia della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/sub-contraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria.

Trattamento dei dati personali

I dati forniti dall'appaltatore verranno trattati, ai sensi del D.Lgs. n. 196 del 30/06/2003, esclusivamente per le finalità connesse allo svolgimento della procedura corrente.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Carlo Menichini



I.I.S. "M. POLO - R. BONGHI"
C.F. 94143250549 C.M. PGIS02900P

AOO_PG_0029 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000887/U del 27/01/2018 12:53:07 VI.1.1 - C1